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VELKOMMEN PÅ TELTTUR – JOTI/JOTA
Helgen etter høstferien skal vi på tur til Horve II. Horve II ligger et kvarters kjøring fra Lauvvik. Vi skal 
delta på et kretsarrangemant der det går mye på radiospeiding og internett og orientering. 
Vi skal overnatte i det store teltet, og vi kjøper inn all mat felles. 
Vi sakser fra informasjonen om denne helgen:

Den 3. helgen i oktober, 18.-19. oktober, er det igjen tid for Jamboree 
on the air (JOTA) og Jamboree on the internett (JOTI). Dette er en 
"speiderleir" som foregår over radiobølger og på internett. På Horve 2 
blir det også i år kretsarrangement som er åpent for alle grupper.

Via kortbølgeradio og chatting på internett kan deltakerne snakke/skrive 
med speidere fra hele verden. På denne måten blir dette som et kjempestort 
speidertreff, nesten som en speiderleir.

I år er det 51 år siden Jamboree on the air ble arrangert første gang.

I Rogaland vil en gruppe ledere stå for et arrangement som er åpent for kretsens grupper. Arrangementet 
er som tidligere, lagt til leirstedet Horve 2 i Sandnes. Her vil det bli rigget opp radiosendere hvor 
deltakerne med hjelp av ledere med radioamatørlisens, kan snakke med speidere. Det blir også 
tilgjengelig endel datamaskiner som kan brukes til chatting med speidervenner i inn og utland. 
Radioamatørene vil kalle opp andre speiderstasjoner og etablere kontakt før speiderne får anledning til å 
snakke på lufta. Kanskje kan man treffe speidere man ble kjent med på kretsleiren på Fitjar i sommer?

Følgende aktiviteter er planlagt for årets JOTA/JOTI:

• Snakk med speidere i Norge og i utlandet via kortbølgeradio.

• Chat med speidere fra hele verden via internett. (Vi bruker speidernes egne chat-servere.)

• Lasergame. 

• Sambandstrening (VHF). Bli med på søk i terrenget!

• Postjakt med GPS. Finn poster ved hjelp av GPS og satelittnavigasjon!

• O-løp

• På eventyr med John Bont

• Leirbål lørdag kveld

• Mulighet for å ta radiomerket.

(Det kan bli endringer i lista over fram mot arrangementet.)

Endel av aktivitetene er planlagt slik at dersom man deltar på aktiviteten for 2. gang i løpet av helga så 
blir det da litt mer avansert.
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Lasergame er et lagspill hvor deltakerne kjemper om seieren. Deltakerne fester en mottaker på seg og det 
er om å gjøre å ikke bli satt ut av spill av motstanderens laser.

Arrangementet starter lørdag kl. 10.00 og varer til søndag kl. 13.00.

Avreise fra Jørpeland kirke lørdag klokka 08.30

Vi er tilbake søndag klokka 13.40.

Pris for turen: 150 kr

Du må ta med: Sovepose, liggeunderlag, godt varmt tøy og tøyskift. Spisebestikk, tallerken, kopp, kniv, 
toalettsaker, blyant, papir, regntøy og støvler. Husk varmt tøy til å ha på om natten.

Vi må vite på møtet 14. oktober hvem som skal være med. Vi trenger antagelig noe hjelp fra foreldre til 
kjøring, så det er fint om noen kan melde seg til det. 

Kontingent
Det koster  350 kr i halvåret for å være med i speidertroppen . 
Det meste av pengene går videre til Forbundet sentralt, og vi er avhengig av andre inntektskilder for å få 
inn nok penger til å drive speidergruppen. 
Det gis søskenmoderasjon slik at hvert søsken betaler 50 kr mindre enn vanlig kontingent 
(Full kontingent for småspeider er 250 kr)
Da de fleste betaler via nettbank eller telegiro, lar jeg denne gangen være å skrive ut giroer.

Kontingenten skal betales til:

Jeg ber om at alle betaler kontingenten innen 1.november, da vi i november må sende inn 
årsrapport til Forbundet, og da kan vi bare registrere medlemmer som har betalt. 
Dere som nettopp har begynt, kan selvfølgelig gå en stund for å se om dere liker dere før dere betaler 
kontingent.
Noen glemte å betale 100 kr på siste tur. De kan betale inn kr 100 ekstra på giro

Speiderskjerf
Både småspeiderne og speiderne skal ha opptagelse i løpet av oktober/november. Til opptagelsen bør alle 
kjøpe seg speiderskjerf og knute. Dette kan kjøpes på speidermøte og koster kr 70. Alle som har bør ha på 
seg skjerf på møtene. Det er ikke nødvendig å kjøpe speiderskjorte, men de som ønsker det kan kjøpe på 
www.speiderbutikken.no

Programforandring
På grunn av leirskole blir innsamlingen til Globalaksjonen som står oppført på møtet 14.oktober til møtet 
21.oktober. Husk gode uteklær samt speiderskjorte/skjerf på dette møtet. Dersom noen foreldre vil gi noe 
til aksjonen, så send penger med på dette møtet. 
Ellers ligger programmet for høsten nå på hjemmesiden vår

Hilsen

Hans Erik

Jørpeland KFUK-KFUM speidere
Bankgiro 3205 11 45436
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